

Thage W. Holding ApS

**Glarbjergvej 47
8920 Randers NV**

CVR-nummer 39 65 20 99

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2020

Flemming Bülow-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Thage W. Holding ApS
Glarbjergvej 47
8920 Randers NV

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 39 65 20 99
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Flemming Bülow-Nielsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, fortage investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet er væsentlig påvirket af det negative resultat i det tilknyttede selskab. Selskabet har overdraget 26% af aktierne i Malerfirma Thage W. Nielsen A/S. Der har i øvrigt ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, henset til det negative resultat i det associerede selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-6.875	-4
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-438
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-172.073	0
1	Finansielle indtægter	20.377	14
	Finansielle omkostninger	-7.401	-4
	Resultat før skat	-165.972	-432
	Skat af årets resultat	-1.474	-1
	Årets resultat	-167.446	-433
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	110.600	550
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-41
	Overført resultat	-278.046	-943
	Resultatdisponering i alt	-167.446	-433
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	648
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	145.504	0
	Finansielle anlægsaktiver	145.504	648
	Anlægsaktiver i alt	145.504	648
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.983	627
	Tilgodehavende skat	0	79
	Tilgodehavender	490.983	706
	Likvide beholdninger	1.068.575	1.031
	Omsætningsaktiver i alt	1.559.559	1.738
	Aktiver i alt	1.705.063	2.386

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.392.340	1.670
	Foreslået udbytte	110.600	550
5	Egenkapital i alt	1.552.940	2.270
	Selskabsskat	1.474	1
	Anden gæld	150.648	114
	Kortfristede gældsforpligtelser	152.122	115
	Gældsforpligtelser i alt	152.122	115
	Passiver i alt	1.705.063	2.386
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	14
Renteindtægter, associerede virksomheder	20.298	0
Andre finansielle indtægter	79	0
Finansielle indtægter i alt	20.377	14
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.045.500	1.046
Afgang i årets løb til kostpris	-533.000	0
Anskaffessum overført til kapitalandele associerede virksomheder	-512.500	0
Kostpris 31. december	0	1.046
Værdireguleringer 1. januar	-397.644	41
Årets resultatandel	0	-438
Afgang af værdireguleringer	202.721	0
Værdiregulering overført til kapitalandele associerede virksomheder	194.923	0
Værdireguleringer 31. december	0	-398
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	648

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirma Thage W. Nielsen A/S	Randers	51%

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	0	0
Anskaffelsessum overført fra tilknyttede virksomheder	512.500	0
Kostpris 31. december	512.500	0
Værdireguleringer primo	0	0
Værdiregulering, overført fra tilknyttede virksomheder	-194.923	0
Årets resultatandel	-172.073	0
Værdireguleringer 31. december	-366.996	0
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	145.504	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirma Thage W. Nielsen A/S	Randers	25%

5 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	1.670	550	2.270
Udbetalt udbytte	0	0	-550	-550
Årets resultat	0	-278	111	-167
Egenkapital ultimo	50	1.392	111	1.553

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
